
 

 

169/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 18.08.2018 

w sprawie przedstawienia propozycji zmian w statucie PZBad Krajowemu 

Zjazdowi Delegatów 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na Krajowym Zjeździe Delegatów w dniu 31 sierpnia 2018 roku Zarząd PZBad przedstawi 

propozycje zmian w Statucie PZBad. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


